Portaria 001/2020-Pres-FFP

O Presidente da Federação de Futebol do Piauí, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Comunicar aos interessados que o prazo para recadastramento

das Torcidas Organizadas que participarão do Campeonato Piauiense de Futebol

Profissional Série A de 2020, encerra-se dia 13 de janeiro do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Federação de Futebol do Piauí, em Teresina (PI), 06 de

janeiro de 2020.

Robert Brown Carcará da Silva

Presidente da Federação de Futebol do Piauí